
Double sešívané plátno elektrikář oblek s multi kapsy, špičková kvalita svařování kombinéza

  
Popis:
 
1. Přijmout pryskyřičnou zip s logem na zip jezdcem, loga Gumová značka v kapsách na hrudi.
2, Se závit manžeta větrné resistant.Keep vás více pohodlné a teplé při práci.
3 přijmout módní inovativní design modelu mezitím velký karta baleny do rukou tašku PVC
4. Podpora platí pro balení seznamu; Seznam karton; osvědčení o původu zboží, certifikace SASO.
5. Bezpečně Oxford funkce koleno pad, aby se zabránilo zranění kolena.
6. S funkcí multi kapsy; podpůrné funkce, které si můžete dát svůj mobilní telefon, pera, peníze a nástroje.
7. Hlavním trhem je Evropská maket, na Středním východě trhu, America trh, Afrika trhu
8. Přijmout vysoce kvalitního odolného plátna 80% polyester 20% bavlněné tkaniny, dobré šití, těžký,
260gsm váze. Splní vaše požadavky na sobě.
9. Světle šedá a tmavě šedá kombinace barev nebo šedá a béžová barva kombinace; Nechte své Variety.
10. Přijmout pokročilý modelář navrhnout Velikostní tabulka bunda, Professional postavený ergonomickou
pohodlnou bundu. Pokud jde o velikost grafu, můžeme použít standardní evropský rozměr. Lze jej přijmout,
pokud máte velikost graf, který může poskytnout s námi.



11. Cena je nejvíce o problém každého zákazníka. Kapucí Canvas Jacket, pokud chcete znát cenu, budete
potřebovat znát následující parametry: styl oblečení, doplňky oděvů, způsob tisku, výšivky, vzor, strukturu
oděvů, množství oděvů, termín dodání atd .Tyto jsou hlavními faktory, které rozhodují o cenu. Čím více si
objednáte nižší cenu dostanete!
12. Máte-li svůj vlastní design, budeme podle navrhnout, aby se. Pokud nemáte design, můžete nám sdělit
své požadavky, můžeme Vám nabídnout několik vzorových oblečení zkontrolovat. Nebo si můžete
navrhnout svůj vlastní vzorek.
13. Kvalita je priority.Our továrna má 15 QC, kteří přísně kontrolovat kvalitu pláštěm ze dne každý článek 
výrobní linky, které zajišťují vysokou kvalitu bundy, budeme nosit a vyprat vzorky v případě zmenšování
nebo stínování.

Specifikace:
 

Podrobnosti pracovních
oděvů
Coverall

Velikost Od S až XXXL evropských velikostních

Zip PVC zip, Nylon Zipper, mosaz Zipper

Barva Tmavě šedá a světle šedá / béžová a světle šedá

rod Muži

Kapsa 6 - 8 kapes

Fabric
Vyberte

80% polyester 20% bavlna / 65% polyester 35%
bavlna Plátno Fabric

Fabric
Hmotnost

260-300 g / ㎡

zesílená
část

Na kolena, rameno, loket

Trh Evropa na trhu, Amerika Market

řemeslná zručnost Šití Single šití, dvojité šití a trojité prošití

Obal Nomal
Polybag

1 ks / Nomal pytlík

Lepenková
krabice

10ks / karton

MER 49cm * 38cm * 28cm

Ochutnat My vám může poskytnout samples.It bude trvat asi 10 pracovních
dnů jako obvykle.

Zásobování Součástí dodávky zajišťujeme OEM.

řada doporučení WH290A sako, WH290 vesta, WH290 bibpants, WH290 kalhoty

 
Více informací:
 
* 2 náprsní kapsy nástroj suchým zipem
* 2 vnější kapsy na pasu 



* jedna strana cargo kapsy na suchý zip
* Oxford tkanina na kolena, ramena a lokty, pro odolný proti opotřebení
* Přední zip s klopou na suchý zip
* Elastický pas
* Reflexní páska potrubí

Soutěžní výhody:
 
Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů v Wuhan, Čína více než 11 let, jsme hlavně vyrábět
a dodávat své výrobky do Evropy, Severní a Jižní Americe a na Středním East.Two vzorů návrhářů více než
20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesnosti. Osm QC inspektor
kontrolovat množství z řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu, asi dvě stě deset až patnáct let zkušeností
pracovníků, silné mechanismy odpovědnosti.
1.Over 11 let předním výrobcem v Wuhan.Professional a čestný. 
2.Free, aby se vzorky pult. 
3.SGS Zpráva je k dispozici. 
4.About 200 pracovníků více než 10-15 roků zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
5..Over 20 let zkušeností našich dvou návrhářů, jsou zruční v nejnovější software pro vytváření vzorů,
efektivní a přesnosti.
6.8 QC inspektoři: constroling kvalitu při řezání, šití, Packaging, Žehlení celou cestu
 
Proč zvolit nás?
 
1. Máme profesionální zkušenosti o 11 let, náš maket se nachází ve východní střední maket, Jižní Amerika,
evropské a tak dále.
2, Máme konstrukční oddělení, naše návrhy neustále vyvíjet nové produkty na základě poptávky na trhu.
3, profesionální technici nám umožňují poskytovat přesné vzorky dle požadavků klientů v čase.
4. Jakmile je příkaz zadán, kontrola kvality je přísně provádí od začátku až do konce,
5, volíme kvalifikované dodavatele tkaniny, accessaries a obalových materiálů.
6. Materiál budou přísně kontrolovány když dorazí v továrně.
7, Naše roční výrobní kapacita je 100.000 ---- 120,000pcs měsíčně.
 
Lodní doprava:
 
1) FCL-Full naložení kontejneru.
2) LCL-Less naložení kontejneru.
3) Express.
4) leteckou přepravu

Platba:



 
1) T / T.
2) Paypal.
3) West Union.
4) Podmíněné.
 
Objednat:
 
1) Můžeme udělat vzorek dle Vašeho návrhu výkresu.
2) Můžeme udělat design dle Vašeho vzorku, pak předělat vzorek.
3) Zkontrolujte, masovou výrobu po vaší potvrzují vzorku., 
 


